CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ VIỆT THÀNH

 Số: 03 /2020/ TTr/HĐQT – CNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp.HCM, ngày  11 tháng 06  năm 2020

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH

PHÂN PHỐI VÀ TRÍCH LẬP CÁC QUỸ THEO KẾT QUẢ SX KD

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ Phần Công Nghệ Việt Thành

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ VIỆT THÀNH

DỰ KIẾN PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI VÀ TRÍCH LẬP CÁC QUỸ THEO

KẾT QUẢ SX KD NHƯ SAU:

- Tổng lợi nhuận trước thuế TNDN : 29,167,539,662 VNĐ

- Chi phí thuế TNDN :  5,883,507,932  VNĐ

- Tổng lợi nhuận sau thuế TNDN    : 23,334,031,730 VNĐ

- Trích quỹ khen thưởng, phúc lợi  :   2.000.000.000 VNĐ

- Thù lao HĐQT và BKS      :      864,000,000 VNĐ

- Lợi nhuận chưa phân phối   :  20,470,031,730 VNĐ

- Lợi nhuận chưa phân phối còn lại   :   7,656,986,421 VNĐ

Trên đây là toàn bộ phương án phân phối lợi và trích lập các quỹ, kính trình

lên Đại hội đồng cổ đông.

Xin trân trọng cảm ơn!

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHẠM TIẾN HIỆP